
Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-032

A)  Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/ 2022

č.pol. p o p is p o lo ž k y ce n a / k s p o če t ce lk e m

15 opravy plán a neplán ( práce mechanika ) ......... 6 . ............. .

33 generální oprava hydromechanické převodovky Praga 2M70 ............... 1 ................. . .

celkem 199 330,00 K.

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/ 2022

p o p is p o lo ž k y cena/ ks počet celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-032 199 330,00 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

...... .......

........ . .......

.................. ........ ....... ..... ........... ............. 

........................

. . .



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2715117

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2365e8b-f719-46d4-9e12-6a0b5a402f74

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2022 08:43:01


